
Powiatowy Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym

Utworzono: wtorek, 15 kwiecień 2025 14:40

Wczoraj (14.04.2025 r.) do Bolesławca zjechali z całego powiatu uczniowie szkół podstawowych, aby rywalizować

drużynowo i indywidualnie w Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

W zmaganiach zespołowych najlepsi okazali się uczniowie Szkoły Podstawowej nr 4.

Funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Bolesławcu etap powiatowy Turnieju

Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym zorganizowali przy wsparciu Szkoły Podstawowej nr 4, na terenie której odbyły się

zmagania rowerzystów. Uczestnicy byli podzieli na dwie kategorie wiekowe, młodsi stanęli do rywalizacji w zespołach

czteroosobowych, a starsi tworzyli drużyny trzyosobowe. Uczniowie byli oceniani dwutorowo, za wiedzę teoretyczną oraz

umiejętności praktyczne na torze z przeszkodami. Z 25 drużyn po zaciętej i bardzo wyrównanej walce o każdy punkt

wyłoniono po 3 najlepsze drużyny oraz najlepszych zawodników w każdej kategorii wiekowej. 

Wyniki przedstawiają się następująco.

Grupa starsza:

I miejsce drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Bolesławcu,

II miejsce drużyna z Zespołu Szkół Zakonu Pijarów w Bolesławcu,

III miejsce drużyna z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Iwinach.

 Wśród młodszych uczniów na podium znalazły się drużyny:

I miejsce drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Bolesławcu.
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II miejsce drużyna z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzeźniku.

III miejsce drużyna Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraśniku Dolnym.

Nagrody indywidualne w postaci rowerów odebrali Maksymilian z bolesławieckiej szkoły nr 4 i Wojciech ze szkoły w

Kraśniku Dolnym.

Uczniom gratulujemy wiedzy i zaangażowania, a nauczycielom dziękujemy za przygotowanie drużyn. Nagrody oraz

poczęstunek dla uczestników konkursu ufundowali: Santander, Carrefour, gmina Bolesławiec, gmina Warta Bolesławiec,

gmina Gromadka, gmina Nowogrodziec oraz Urząd Miasta Bolesławiec. (info KPP Bolesławiec)
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